СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 24 сентября 2020 года                                                                              № 56
	Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение согласно приложению 1.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте муниципального образования и вступает в силу после его официального опубликования.
           3.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                              В.И.Шевцова
Исп.Волнухина О.С. 8(813)7993238
Разослано: дело-3.